
REPUBLICA DEL ECUADOR n=. 

6có3011 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

1242 
: RESOLLICION No. 95.1.1.1. 

DR, JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CORSIDERANDO:> 

QUí, se han ¡resentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de FABRACO CIA, LTDA. 
otorgada ante el Rotario Décimo Segundo del cantón Quito el 16 de febrero 
de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Depertamentos de Inspección y Control, y Hiurídico de Compañías 
y de Valores, han enitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reform de estatutos 
« de FABRACO CÍA. LIDA., en los términos constantes en la referida escritura. 

Y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Décimo Segundo y Primero 
del cantón Quito toven nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registraloc Mercantil del cantón Quitos 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
margen de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento 

- de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

24 MAR. 1995 

en esta farha queda MI 

Ge « » ta Resolución bajo el NÓ á 

coi Re, “tr2 Mercantii tomo.../4. 

s= (4 así cumplimiento a o a 

IP 223 er ta misma, de conformi 

Case nr ¿39 en el Decreto 733 

amic mtor 2 foasta de 1975, publicada 

A + y Cficial 878 de 29 de 
note ca O a, 

aa te ear a a e 19 Y 
4 AE a SA t ES o AGO" 

_ o 5 ¿ f 

Melto, a ABR 1999. 

mg MENFANE 

      
  

na 192 A      


